

Periodeplan 6A - uke 3 og 4

Periodens mål		
Fag	Emne	Mål
ARO	Hemmelig elev	Jeg husker å ta med inn riktig utstyr til timen Jeg går direkte til min pult hver morgen Jeg har chromebooken lukket når læreren snakker
Norsk	Saktekster	Jeg kan skrive en saktekst etter vurderingskriterier
Engelsk	Questions with did Anne Frank	Jeg kan stille spørsmål med <i>did</i> . Jeg vet hvordan man svarer på spørsmål med <i>did</i> . Jeg kan fortelle om Anne Frank på engelsk.
Matematikk	Divisjon	Jeg kan dividere (dele) et flersifret tall med et ensifret tall.
Mat og Helse	Skoleboller	Jeg vet at gjær er en levende sopp. Jeg kan behandle gjær slik at deigen hever seg.
Naturfag	Kjemiske reaksjoner (uke 4)	Jeg vet hva en kjemisk reaksjon er
Samfunnsfag	Europa	Jeg kan si noe om været/klimaet forskjellige steder i Europa. Jeg har blitt kjent med Europakartet og kan plassere de mest kjente land, byer, fjell og hav på kartet.
KRLE	Kristendom	Jeg kan fortelle om reformasjonen
Gym	Kinball og fair play.	Jeg er en god lagspiller i fellesaktiviteter.
K&H	Brodering	Jeg kan sy korssting, og lage mitt eget mønster.
Musikk	Podcast	Jeg kan levere en ferdig redigert podcast-sending

Beskjeder til hjemmet:

--

Timeplan uke 3:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Gym Panda Matte Tiger	Mat og Helse Gruppe 1 Kunst og Håndverk Gruppe 2 Musikk Gruppe 3	Mat og Helse Gruppe 2 Kunst og Håndverk Gruppe 3 Musikk Gruppe 1	Mat og Helse Gruppe 3 Kunst og Håndverk Gruppe 1 Musikk Gruppe 2	<p>Vi reiser på Fysak!</p> <p>Vi samles i basen først og har lesekvart + litt skolearbeid.</p> <p>Bybanen går rundt 09.30.</p> <p>Vi er på Fysak resten av skoledagen.</p> 
Lillefri	Lillefri	Lillefri	Lillefri	
Engelsk	Mat og Helse Gruppe 1 Kunst og Håndverk Gruppe 2 Musikk Gruppe 3	Mat og Helse Gruppe 2 Kunst og Håndverk Gruppe 3 Musikk Gruppe 1	Mat og Helse Gruppe 3 Kunst og Håndverk Gruppe 1 Musikk Gruppe 2	
Spising	Spising	Spising	Spising	
Storefri	Storefri	Storefri	Storefri	
Gym Tiger Matte Panda	Mat og Helse Gruppe 1 Norsk Gruppe 2 og 3	Mat og Helse Gruppe 2 Norsk Gruppe 1 og 3	Mat og Helse Gruppe 3 Norsk Gruppe 1 og 2 Fysak	

Timeplan uke 4:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Matte/Gym	Matte	ARO (jenter) KRLE (gutter)	Samf	Naturfag/Norsk
Lillefri	Lillefri	Lillefri	Lillefri	Fysak
Engelsk	ARO	ARO (gutter) KRLE (jenter)	Matte	Engelsk
Spising	Spising	Spising	Spising	Spising
Storefri	Storefri	Storefri	Storefri	Storefri
Matte/Gym	Norsk	Stasjoner	Norsk Fysak	Naturfag/Norsk

Lekser

Uke 3:

Til tirsdag	Mat og Helse: Les gjennom oppskriftene på “Vegetarisk quesedillas” og “Kladdkake” på Classroom.
	Engelsk: <ul style="list-style-type: none">- Les teksten om “Past Simple Questions.” Bruk gjerne Lingdys.- Gjør “Game Group” og “Game Group 2” Du finner teksten og spillene her: https://learnenglishkids.britishcouncil.org/grammar-vocabulary/grammar-practice/past-simple-questions Linken ligger også på Classroom, merket med “Homework week 3.”
Til torsdag:	Matematikk: Vi øver videre på dele-metoden. Skriv regnestykkene pent inn i ruteboken. Bruk gjerne videoen på Classroom hvis du synes det er vanskelig, eller spør noen hjemme om hjelp. Denne metoden får du på matteprøven i uke 5.
Til fredag	Norsk: Gjør leksen som ligger på classroom. Leksen skal gjøres i norsk skrivebok.

Uke 4:

Til torsdag:	Matematikk: Vi øver til matteprøven i uke 5. Du får en kopi av matteprøven som du kan bruke til å øve på. Husk at link til forklaringer på gange-metoden og dele-metoden ligger på Classroom, det kan være nyttig å se videoene.
Til fredag	Engelsk: <ul style="list-style-type: none">• Gjør quizen merket med “Homework week 4.” Du finner link på Classroom.
	Norsk: Gjør leksen som ligger på classroom. Leksen skal gjøres i norsk skrivebok.

